

CENÍK PRE FAKTURÁCIU PREPRAVNÝCH SLUŽIEB A MANIPULAČNÝCH PRÁČ SPOLOČNOSTI ARGUSS S.R.O.
PLATNOSŤ: od 15.4.2022

2) Preprava odpadu - skriňové nákladné vozidlo a dodávkové vozidlo

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
1 km jazdy	1,20 €	20	0,24 €	1,44 €
15 min. manipulácie s odpadom/pracovník	10,00 €	20	2,00 €	12,00 €
1 hodina prestoj vozidla nad 1 hodinu	40,00 €	20	8,00 €	48,00 €

2) Preprava odpadu - hákový nakladač do 35 m³

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
1 km jazdy sólo kontajner	2,30 €	20	0,46 €	2,76 €
1 km jazdy s prívesom (2 kontajner)	2,70 €	20	0,54 €	3,24 €
15 min. manipulácia s kontajnerom	19,00 €	20	3,80 €	22,80 €
15 min. manipulácie s hydraulickým kontajnerovým nakladačom – hydraulická ruka	33,00 €	20	6,60 €	39,60 €
1 hodina prestoj vozidla nad 1 hodinu	55,00 €	20	11,00 €	66,00 €

3) Preprava odpadu – cisterna – 10 m³

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
1 km jazdy	2,25 €	20	0,45 €	2,70 €
sanie/výtlak/15 minút	10,00 €	20	2,00 €	12,00 €
15 minút ručné čistenie/pracovník	10,00 €	20	2,00 €	12,00 €
1 hodina prestoj vozidla nad 1 hodinu	40,00 €	20	8,00 €	48,00 €

4) Ceny za vývoz odpadu – PICK UP (osobné motorové vozidlo)

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
1 km jazdy	1,00 €	20	0,20 €	1,20 €
15 min. manipulácie s odpadom/pracovník	10,00 €	20	2,00 €	12,00 €
1 hodina prestoj vozidla nad 1 hodinu	35,00 €	20	7,00 €	42,00 €

5) Ceny za prenájom kontajnerov

Služba	Cena	DPH v %	DPH	Celková cena
prenájom kontajnera 10 m ³ /deň	3,00 €	20	0,60 €	3,60 €
prenájom kontajnera 20 m ³ /deň	3,50 €	20	0,70 €	4,20 €
prenájom kontajnera 30 m ³ /deň	4,00 €	20	0,80 €	4,80 €
prenájom kontajner/žiarivky/deň	1,50 €	20	0,30 €	1,80 €

Poznámky:

Manipulácia s odpadom/kontajnerom/ručné čistenie sa účtuje za každých začatých 15 minút práce pri nakladaní/vykladaní odpadu, manipulovaní s kontajnerom, hydraulickou rukou alebo ručného čistenia u zákazníka.

Prestoj vozidla sa účtuje po uplynutí 1 hodiny čakania u zákazníka za každú ďalšiu začatú hodinu čakania.

Prenájom kontajnera sa účtuje od dňa pristavenia kontajnera k zákazníkovi vrátane dňa pristavenia kontajnera a dňa odvozu kontajnera od zákazníka.

Ceny v tomto cenníku sú platné do vydania nového cenníka.

Podiel na preprave je počítaný ako prepravný náklad spojený s odobraním odpadu z miesta určeného objednávateľom do miesta prevádzky dodávateľa ktorou je: Obec LOK, PSČ: 935 38, prípadne iného zariadenia na zhodnocovanie/zneškodňovanie odpadov.